Областное бюджетное учреждение социального обслуживания

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ».

ПРИКАЗ

от 30.12.2020г. № 64
п. Коренево

Об изменении  состава  Попечительского  совета
 при ОБУСО «КЦСОН  Кореневского  района».

В соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 7, частью 4 статьи 23 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации",  приказом  Министерства труда и социальной защиты  Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 425н, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав  Попечительского совета при ОБУСО «КЦСОН Кореневского района» согласно приложению № 1 с 30.12.2020.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор      ОБУСО

«КЦСОН Кореневского  района»

В.А. Пугачева.

Приложение №1
к приказу от 30.12.2020г. № 64
Состав попечительского совета
при областном бюджетном учреждении социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
Кореневского района Курской области»

(ОБУСО «КЦСОН Кореневского района»)

	Зорина Марина Владимировна
	- Начальник ОСЗН Администрации Кореневского района,

Председатель попечительского совета

	Пугачев Роман Валентинович

	- Глава МО «Поселок Коренево», зам. председателя попечительского  совета

	Румянцева Светлана Юрьевна
	- Директор Кореневского краеведческого музея, секретарь  попечительского совета.

	Члены попечительского совета:

	Горохова Наталья Валентиновна
	- И.О. директора МКУК «Кореневская межрайонная библиотека»

	Московка Роза Васильевна
	- Корреспондент газеты «Голос района».

	Чикалов Алексей Викторович

	- Депутат Представительного собрания Кореневского района, член КРОО «Смородина».

	Щаева Людмила Александровна
	- Председатель районного Совета пенсионеров.